

COMBO SERVICE ApS

Vesterbrogade 75
1620 København V

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

01/09/2020

Per Jensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

COMBO SERVICE ApS

Vesterbrogade 75

1620 København V

CVR-nr: 34734437

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

LEDELSENS REGNSKABSBERETNING

Direktionen har aflagt årsrapport for 2019. Årsrapporten er behandlet og vedtaget dags dato.

Årsrapporten er aflagt i henhold til årsregnskabsloven.

Jeg anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig og de udøvede regnskabsmæssige skøn for forsvarlige, ligesom årsrapporten efter min opfattelse indeholder de oplysninger, der er relevante for at bedømme selskabets økonomiske forhold. Det er derfor min opfattelse, at årsrapporten giver et retvisende billede af selskabets aktiver og passiver, den finansielle stilling samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2019.

Selskabet har ved stiftelsen fravalgt revision. Selskabet opfylder stadig betingelserne for fritagelse for revisionspligten.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Ledelsesberetning for 2019

Selskabet
Combo Service ApS
Vesterbrogade 75
1620 København V
Cvr. Nr. 34 73 44 37

Har haft en omsætning som internet firma, og som assistanceleverandør til andre typer virksomhed. Årsregnskabet viser et overskud efter skat på kr. 9.624 og en egenkapital stor kr. 151.039

Det anses som ikke værende tilfredsstillende.

Det er selskabets agt at fortsætte en stigende udvikling, og vi forventer et forbedret resultat i indeværende regnskabsår.

Solrød den 1. September 2020

Per Jensen
Direktør

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Nettoomsætning		375.150	270.888
Eksterne omkostninger		-356.430	-252.989
Bruttoresultat		18.720	17.899
Personaleomkostninger		0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-6.221	-4.207
Resultat af ordinær primær drift		12.499	13.692
Andre finansielle indtægter		0	-9
Ordinært resultat før skat		12.499	13.683
Skat af årets resultat		-2.875	-3.010
Årets resultat		9.624	10.673
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		9.624	10.673
I alt		9.624	10.673

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Goodwill		0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt		0	0
Grunde og bygninger		0	0
Produktionsanlæg og maskiner		0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle anlægsaktiver i alt		0	0
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt		0	0
Anlægsaktiver i alt		0	0
Råvarer og hjælpematerialer		0	0
Fremstillede varer og handelsvarer		0	0
Varebeholdninger i alt		0	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		173.067	140.170
Andre tilgodehavender		0	0
Tilgodehavender i alt		173.067	140.170
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	0
Værdipapirer og kapitalandele i alt		0	0
Likvide beholdninger		2.637	24.885
Omsætningsaktiver i alt		175.704	165.055
Aktiver i alt		175.704	165.055

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Andre reserver		61.415	50.742
Overført resultat		9.624	10.673
Egenkapital i alt		151.039	141.415
Hensættelse til udskudt skat		0	0
Hensatte forpligtelser i alt		0	0
Gæld til realkreditinstitutter		0	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0	0
Skyldig selskabsskat		24.665	21.790
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		0	1.850
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		24.665	23.640
Gældsforpligtelser i alt		24.665	23.640
Passiver i alt		175.704	165.055

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret